

Antreprenor: i JUST ELECTRIC SRL, or.Causeni str.Unirii 16 of.14

Investitor: Primaria s.Salcuta

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1

Obiectul: Reparatie curenta						
Devizul: 1.Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente (Установка светильников: с лампами люминесцентными).	buc			101,96
						101,96
1.1.1.1	101-1745	Benzina solvent	t	0,00	0,00	0,00
1.1.1.2	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,01	0,00	0,00
1.1.1.3	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulițe si saibe	t	0,00	0,00	0,00
1.1.1.4	201-9251	Suporti	kg	0,00	0,00	0,00
1.1.1.5	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,00	0,00
1.1.1.6	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	0,00	0,00
1.1.1.7	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	0,00	0,00
1.1.1.8	1	Muncitor	h-om	1,20	84,97	101,96
1.1.1.9	3410520005705	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	0,00	0,00
1.1.1.10	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	0,00	0,00
1.1.2	MSCA12A	Cabluri pînă la 35 kv în țevi, blocuri și cutii pozate masa 1m pînă la : 1 kg	100 m cabl u			1 344,59
						1 053,63
1.1.2.1	05001000100104	Cablu de marca și secțiunea necesară	m	105,00	0,00	0,00
1.1.2.2	010117861	Lac de bitum"БТ-123"	kg	0,06	27,00	1,62
1.1.2.3	010108131	Sîrmă din oțel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată,d.3,0mm	kg	0,04	16,00	0,64
1.1.2.4	05220079	Aliaje de staniu-plumb puțin de stibiu de marca "ПОССу61-0,5"	kg	0,50	166,00	83,00
1.1.2.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,00	10,00	0,04
1.1.2.6	05009101	Butoane de montare	1000 buc	0,01	95,00	0,76
1.1.2.7	05009623	Bandă "K226"	100 m	0,01	0,00	0,00
1.1.2.8	010108651	Role de plumb,marca "C1",gros. 1,0 mm	kg	0,80	0,00	0,00
1.1.2.9	07137010011510	Electromontator	h-om	12,40	84,97	1 053,63
1.1.2.10	0021102	Macara pe șasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic(cu excepția conductelor principale) 10t	h-ut	0,39	210,00	81,90
1.1.2.11	00302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.1.2.12	0400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,39	200,00	78,00
1.1.2.13	00304081	Cabestane electrice, cu forța de tracțiune 156,96(16)kN(t)	h-ut	3,00	15,00	45,00
1.1.3	Material	Cablu AVVG2x4mm2	buc			6,50
						0,00
1.1.4	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stâlpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (Кронштейны сварные металлические, количество рожков: 1).	buc			300,45
						289,75
1.1.4.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.1.4.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,10	12,00	1,20
1.1.4.3	1019852	Vopsea	kg	0,50	19,00	9,50
1.1.4.4	1	Muncitor	h-om	3,41	84,97	289,75
1.1.4.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	0,00	0,00
1.1.4.6	31050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	0,00	0,00
1.1.4.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	0,00	0,00
1.1.5	RpEL02A	Revizia vizuala a liniilor electrice aeriene pedestru (conditii nefavorabile) (Визуальный (пеший) осмотр воздушных электролиний (неблагоприятные условия)).	1km			118,96
						118,96
1.1.5.1	7137010011510	Electromontor	h-om	1,40	84,97	118,96
1.1.6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны).	buc			18,69
						18,69
1.1.6.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	84,97	18,69
1.1.7	RpEK03A	Reparatia curenta a corpurilor de iluminat cu becuri cu vapori de sodiu, mercur (Текущий ремонт светильников с ртутными и натриевыми лампами).	buc			131,70
						131,70
1.1.7.1	7137010011510	Electromontor	h-om	1,55	84,97	131,70

1.1.8	Material	Set de reparatie a corpurilor de iluminat tip LED	buc			121,00
						0,00
1.1.9	Material	Pasta termoconductiva	buc			90,00
						0,00
1.1.10	Material	Clema Wago 2x	buc			4,16
						0,00
1.1.11	Material	Banda F2007	buc			12,50
						0,00
1.1.12	Material	Clama p/u banda	buc			3,00
						0,00
1.1.13	Material	Clema de conexiune Fidos 1,5-10/16-95	buc			14,50
						0,00
1.1.14	RpEK01A	Revizia corpurilor de iluminat cu becuri cu vapori de sodiu, mercur (Осмотр светильников с ртутными и натриевыми лампами).	buc			63,73
						63,73
1.1.14.1	7137010011510	Electromontor	h-om	0,75	84,97	63,73
1.1.15	Material	Bulon M8x45mm	buc			1,03
						0,00
1.1.16	RpEK11A	Inlocuirea becurilor incandescente la iluminare decorativa (Замена ламп накаливания в декоративном освещении).	buc			101,96
						101,96
1.1.16.1	7137010011510	Electromontor	h-om	1,20	84,97	101,96

Obiectul: Reparatie curenta

Devizul: 2.Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1		LED 50W 6500K,Bulb.	buc			292,00
						0,00
1.2.2		Bec LED A140 50W E27 6500 k 4700 LM EMS	buc			120,00
						0,00

APROBAT:

Intocmit: Administrator Berlinschi Roman

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor: Primaria s.Salcuta

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.